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Høringssvar på forslaget til nytt regelverk for grunnstøtteordningen

Viser til  forslag til nytt regelverk for grunnstøtte til de frivillige barne- og
ungdomsorganisasjonene datert 4.7.07.

Norges Bygdeungdomslag (NBU) er en bygde- og kulturorganisasjon av og for ungdom, som
arbeider for aktive bygder over hele landet. Vi har over 5000 medlemmer fordelt på om lag 75
lokallag i 12 fylker.

NBU vil påpeke at det er viktig med stabilitet når det gjelder regelverket til grunnstøtteordningen,
fordi denne ordningen er en økonomisk bærebjelke for barne- og ungdomsorganisasjonene.

NBU støtter høringsuttalelsen fra Landsrådet for Norges barne-  og ungdomsorganisasjoner
(LNU). Vi  vil imidlertid legge til at vi er usikre på nytteverdien av forslaget om aktivitet som et
nytt utmålingskriterium (§ 11). Vi ser  at det kan være nyttig å ha aktivitet som en faktor for
utmålingen av grunnpoeng,  men mener at forslaget om å måle aktivitet basert på antall
deltakerdager som arrangeres av sentralleddet i organisasjonen,  ikke er noen god måte å måle
aktiviteten i en organisasjon på.

For det første arrangerer mange organisasjoner, også NBU, kurs på både sentralt, regionalt og
lokalt nivå. Sentralleddet bidrar også i forberedelsene til lokale og regionale kurs, men har ikke
arrangøransvaret for disse kursa. For oss er kurs en viktig arbeidsmåte for å lære opp
medlemmer og tillitsvalgte, både når det gjelder organisasjonskunnskap og andre typer fagkurs.
I tillegg får både de som deltar på og de som arrangerer kursa økt sin kompetanse og erfaring.
Med den foreslåtte ordningen vil sentralleddet miste poeng fordi vi får tillitsvalgte på regionalt og
lokalt nivå til å ta ansvar for kurs, selv om dette etter vår mening er med på å øke kompetansen
til de som får dette ansvaret.

For det andre  mener vi at det er  lite distriktsvennlig at kurs som arrangeres av medlemmer i et
lokallag i  f.eks.  Nes er mindre verdt  enn et kurs som arrangeres av hovedkontoret i Oslo.

Med vennlig hilsen
Norges Bygdeungdomslag

Randi Ledaal Gjertsen
Generalsekretær

NORGES BYGDEUNGDOMSLAG  Schweigaardsgale 34 E I p.b. 9377 I Granland I 0135 Oslo I P.I: 22 05 48 00 I Fax: 22 17 16 31 I www.nhu.no I post@nhu.no
Kcnfo nr.: 8101 06 10605 I Org.nr.: 958 968 310  I  I sarnorbeid med Gjensidige Forsikring


